

NOTAT

Til:	Fakultetsstyret
Fra:	Fakultetsdirektøren
Kopi:	Vararepresentantene, instituttene, fak.adm.ledelse
Gjelder:	PROFESSOR /FÆRSTEAMANUENSIS I ODONTOLOGI (ORAL KIRURGI OG ORAL MEDISIN)
Møte:	8.12.2020
Saksbehandler:	M. Nesteby
Dato	2.12.2020

FORSLAG TIL VEDTAK:

Fakultetsstyret slutter seg til anbefalingen fra Institutt for klinisk odontologi og godkjenner stillingsbeskrivelse for professor-/førsteamanuensis i odontologi (oral kirurgi og oral medisin).

Det er redegjort for saken i vedlagte notat av 1.12.2020 til styret ved Institutt for klinisk odontologi.

Styret ved Institutt for klinisk odontologi behandlet saken i møte 1.12.2020 og vedtok følgende:

”Styret ved Institutt for klinisk odontologi anbefaler det fremlagte reviderte forslag til stillingsbeskrivelse av 1.12.2020 for professor-/førsteamanuensis i odontologi (oral kirurgi og oral medisin)»

Dekanen gis fullmakt til å utarbeide kunngjøringstekst.

Vedlegg:

Notat

Stillingsbeskrivelse

Til Instituttstyret

PROFESSOR-/FØRSTEAMANUENSIS I ODONTOLOGI (ORAL KIRURGI OG ORAL MEDISIN) -

- **STILLINGSBESKRIVELSE – ANDRE REVIDERTE UTGAVE**

Innledende beskrivelse av stillingen

Det foreslås kunngjøring av prof.-/førsteamanuensisstilling innen spesialområdet oral kirurgi og oral medisin. Av forslaget til stillingsbeskrivelse fremgår stillingens funksjoner og kompetansekrav slik at Avdeling for oral kirurgi og oral medisin skal kunne gjennomføre studieplanfestet undervisning og forskning.

Stillingsbeskrivelsen for førsteamanuensis i odontologi (Kirurgi) ble første gang vedtatt i Styret ved Institutt for klinisk odontologi 3.09.19 (sak 12/19). Et revidert forslag for prof.-/førsteamanuensis ble vedtatt (4.09.20).

Faglig og økonomisk prioritering

Stillingen er i henhold til fakultetets faglige profil.

Stillingen er ikke inkludert i stillingsplanen fra 2009 for vitenskapelig personale ved OD. Med basis i det faste vitenskapelige personales alderssammensetning vil det ut fra rekrutterings politisk synsvinkel være ønskelig å utlyse en stilling nå. Dette skjer mot inndragning av første faste ledige vitenskapelige stilling innen spesialområdet oral kirurgi og oral medisin.

Det er satt av midler til strategisk rekruttering i budsjett fra høst 2021.

Forslag til vedtak

Forslag til vedtak: Styret ved Institutt for klinisk odontologi anbefaler det fremlagte reviderte forslag til stillingsbeskrivelse av 1.12.20 for Prof.-/førsteamanuensis i odontologi (oral kirurgi og oral medisin)

Jan Eirik Ellingsen
instituttleder

Vedlegg: Andre reviderte stillingsbeskrivelse av 1.12.20

STILLINGSBESKRIVELSE FOR PROFESSOR-/FØRSTEAMANUENSIS I ODONTOLOGI (ORAL KIRURGI OG ORAL MEDISIN)

Stillingen er knyttet til *Avdeling for oral kirurgi og oral medisin*, Institutt for klinisk odontologi, Det odontologiske fakultet, Universitetet i Oslo. Fagområdet er odontologi, og spesialområdet er *oral kirurgi og oral medisin*. Stillingen er kombinert med en 20% tilknytning til Oslo Universitetssykehus ved Klinikk for hode, hals og rekonstruktiv kirurgi, avdeling for kjeve- og ansiktskirurgi.

Avdelingen er ansvarlig for forskning, undervisning og formidling innenfor *oral kirurgi og oral medisin*, og undervisningen skjer i henhold til de til enhver tid gjeldende studieplaner for fakultetets studieprogrammer innenfor spesialistutdanningen, master i odontologi og bachelor i tannpleie. I stillingen inngår det teoretisk og klinisk undervisning av spesialistkandidater, master- og bachelor studenter, i samarbeid med de øvrige fagavdelingene.

Avdeling for *oral kirurgi og oral medisin* har for tiden fire fulltids professorer tilsatte i vitenskapelige stillinger, en førsteamanuensis i deltidsstilling og en universitetslektor i deltidsstilling. En av professorene har ikke vært i klinisk arbeid ved avdelingen på mange år grunnet administrative stillinger, og vil heller ikke være det i 2 år fra januar 2020.

Universitetet i Oslo har som overordnet mål å utvikles til et internasjonalt toppuniversitet – hvor forskning, utdanning, formidling og innovasjon skal virke sammen på best mulig måte: <http://www.uio.no/english/about/strategy>

Fagdisiplinen oral kirurgi og oral medisin omhandler **diagnostikk og kirurgisk/medisinsk behandling av sykdommer i munnhulen, kjevene og tilgrensende deler av ansiktet**. Sammenhengen mellom oral helse og generell helse har avgjørende betydning for diagnostikk og behandling innen området oral kirurgi og oral medisin.

Avdelingen er meget sentral i det pågående arbeidet med å forene oral og generell helse. En stadig aldrende befolkning medfører større sykdomsbyrde. Avanserte behandlingsregimer og multimedisinering gir store utfordringer når det gjelder bivirkninger i det orale området. Medikamentrelatert osteonekrose i kjevene er et eksempel i så måte. Det er derfor viktig å styrke ikke bare forskningen, men også det kliniske faget og undervisningen i oral kirurgi og oral medisin.

Arbeidsområde

Fagavdelingen har ansvar for forskning, undervisning og formidling innen fagområdet oral kirurgi og oral medisin. Undervisningen omfatter teoretisk og klinisk undervisning for

studenter, stipendiater og spesialistkandidater i samarbeid med de andre spesialistutdanningene ved fakultetet og eventuelt andre.

Den som tilsettes, skal lede og initiere forskning innenfor fagområdet, drive forskerveiledning og veiledning av studenter, stipendiater og spesialistkandidater innen aktuelle temaer. Videre skal vedkommende gi alle typer undervisning på alle nivåer, delta i eksamensarbeid og påta seg administrative og andre oppgaver etter de til enhver tid gjeldende bestemmelser. Den som tilsettes skal bidra i utvikling og nyskaping av faget oralkirurgi og oralmedisin tilpasset samfunnets behov på kort og lang sikt.

Den som tilsettes, skal også delta i samarbeid med fakultetets andre avdelinger om henviste pasienter til beste for odontologien. Innenfor sin normale arbeidsplikt og sin faglige kompetanse kan den som tilsettes, også bli pålagt arbeid utenfor avdelingen/instituttet som stillingen er knyttet til. Til stillingen ligger det en avtale med Oslo Universitetssykehus ved Klinikk for hode, hals og rekonstruktiv kirurgi, avdeling for kjeve- og ansiktskirurgi for arbeid i 20% deltidsstilling for å styrke samarbeidet mellom de to institusjonene innen behandling, forskning og undervisning. Arbeidsoppgaver relatert til dette utarbeides ut fra den ansattes kvalifikasjoner i samarbeid med avdelingsleder ved Avdeling for kjeve- og ansiktskirurgi.

Kvalifikasjonskrav

For tilsetting som professor/førstemanuensis kreves vitenskapelig og pedagogisk kompetanse, formidlingskompetanse og annen kompetanse i samsvar med gjeldende «Regler for tilsetting i professorater og førstemanuensisstillinger» ved UiO. Den som tilsettes, må dokumentere relevant vitenskapelig kompetanse innen fagområdet oral kirurgi og oral medisin, ha bred oralkirurgisk/kjevekirurgisk kompetanse samt videre ha en klinisk kompetanse som er relevant for fagområdet eller tilsvarende kvalifikasjoner. Det kreves grunnutdanning i odontologi og spesialitet i oral kirurgi og oral medisin eller maxillofacial kirurgi/kjevekirurgi.

Undervisningsspråket er i hovedsak norsk. Dersom den som tilsettes er fremmedspråklig, forventes det at vedkommende – innen nærmere bestemt tid etter tiltredelsen – behersker et skandinavisk språk slik at vedkommende kan ivareta undervisning, andre aktuelle funksjoner i stillingen og kommunikasjon med pasienter.

Vurderingsgrunnlag

Vurderingsgrunnlaget er søkerens vitenskapelige, kliniske, andre faglige og pedagogiske kvalifikasjoner, samt kvalifikasjoner for forskningsveiledning, nettverksbygging, formidling/utadrettet virksomhet, og for ledelse og administrasjon. I tillegg vil det bli lagt vekt på personlig egnethet av betydning for samarbeidet. I rangeringen av kompetente søkere trekkes hele bredden av kvalifikasjoner inn og vurderes eksplisitt.

I rangeringen av kompetente søkere vil det bli lagt vekt på allmenn bred kompetanse innen fagområdet oral kirurgi og oral medisin. Det vil også bli lagt særlig vekt på at vedkommende kan vise til forskning og forskningsinteresser som aktivt kan bidra til å supplere og øke bredden i den aktuelle forskningen og undervisningen ved avdelingen og generelt styrke disse aspektene innen fagområdet.

I rangeringen - ut over det ordinære vurderingsgrunnlaget – vil det videre bli lagt vekt på gode samarbeids- og kommunikasjonsevner, ansvarsbevissthet og personlig egnethet.

Annet

Generelle kriterier for tilsetting i stillingen fremgår av «Regler for tilsetting i professorater og førsteamanuensisstillinger» ved UiO og Forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger.

Søkere som ved tilsetting ikke kan dokumentere pedagogisk basiskompetanse, må skaffe seg denne kompetansen i løpet av en toårsperiode.

Det skal som hovedregel benyttes intervju i tilsettingsprosessen, og det kan være aktuelt med prøveforelesninger. Universitetet i Oslo har som personalpolitisk mål å oppnå en balansert aldres- og kjønns sammensetning og å rekruttere personer med etnisk minoritetsbakgrunn.

Universitetet i Oslo har særskilte avtaler om universitetets rettigheter til arbeidsresultater frembrakt av ansatte, herunder rettigheter til forskningsresultater.

